規則様式

 令和  年  月  日

寒河江市長 佐 藤 洋 樹  様

所在地

名 称

代表者氏名

令和５年度寒河江市スポーツ大会・合宿等誘致推進事業費補助金実績報告書

 令和  年  月  日付指令スポ振第   号をもって交付通知があった標記事業が

完了しましたので、寒河江市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第１４条

及び寒河江市スポーツ大会・合宿等誘致推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により、

関係書類を添えて報告します。

記

 １．事 業 の 実 績 概 要      別  紙

 ２．収 支 の 決 算 報 告      別  紙